
月10 木 28 木

※投信についてはネット購入を含みます。

※景品は先着順とさせていただきます。

※【ご来店記念】は他景品をお渡ししていない方に限ります。

※写真と景品が異なる場合がございます。

※詳しくは支店窓口までお気軽にお問合せください。

みなさまのご来店をお待ちしております。

➀タリーズハニー(オリジナル)

日3 月4年4令和

各先着

10名さま
🌸投資信託100万円以上 ご成約いただいたお客さまへ選べるプレゼント！

先着

60名さま

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
おかげさまで、この度当店は開設７０周年を迎えることができました。

これからも『感謝』の気持ちを持って、みなさまのお役に立ち、
信頼される銀行となるよう努力してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

期間中、当店で以下のいずれかのお取引をいただいた個人のお客さまへ

景品をプレゼントいたします。＊プレゼントがなくなり次第終了いたします。

年4令和

２wayポータブルラージクーラーバッグ

吉良川支店

高知県室戸市浮津794-2高知銀行室戸支店内

TEL 0887-22-1520

🌸投資信託50万円以上

🌸積立投信(純新規)

🌸NISA、ネット投信

🌸消費者ローン

🌸定期預金100万円以上(純新規)

いずれかをご成約いただいたお客さまへプレゼント！

畳んでボタンホックを
止めるとポータブルに

ご 来 店 記 念

先着300名さまに

②耐熱ガラス容器

ポップコーン

プレゼント！

(キャラメル味)

日

甘みの強い蜜をブレンド

※室戸支店内での実施となります。


